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24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

31 土

全校朝会

令和7年度 　吉野小学校 　５月行事予定

校　内　行　事 PTA・地域関係

憲法記念日

みどりの日

こどもの日

振替休日

ALT来校 PTA総会（書面決議）

ALT来校、家庭学習の日

土曜授業参観、学級懇談会、ありがとうの日

委員会活動

内科検診1年、なのはな、ひまわり、読書ボランティア（2，3，4年）

内科検診４，５，６年、読書ボランティア（1，5，6年）

内科検診４，５，６年

クラブ活動①（組織作り）

耳鼻科検診

引き渡し訓練

眼科検診、交通安全教室1，4年

中学校区親睦競技大会（会場：銀水小）、壮行会

中学校区親睦競技大会予備日

4年生施設見学

市長「まちづくり出前授業」5,6年

体力テスト、内科検診2，3年

体力テスト


